
Data Spec Denominazione Organizzazione Categorie Località

Trofeo CAB SC Ovindoli

Trofeo CAB SC Le Aquile 

Trofeo CAB Sc  Aterno

Trofeo CAB Sc Aterno Majelletta WE

 Calendario Abruzzese di Snowboard 2019/2020

Roccaraso

Campo Felice

Ovindoli

BSL

SC Roccaraso Coppa Italia

15-feb

16-feb

01-mar

22-mar

29-mar

SC Ovindoli

28-mar BIG AIR Majelletta WE

BIG AIR

GS

GS

GS

Trofeo CAB

Ovindoli


